No.: CBK/Employment/D- Q 1 9
Office of the Cantonment Board,
Chhaoni Parishad Karyalaya
Kamptee-441001) Feb., 2019.

CANTONMENT BOARD KAMPTEE

Kamptee Cantonment Board invites applications from eligible candidates for the recruitment of the following posts. Complete applications in all respect should reach to the Office of the Cantonment Board Kamptee on or before 31 March, 2019 upto 05:45 Pm.

Application and other details are available on website www.cbkamptee.org .

Sr.	Name of the	Pay Scale plus Grade Pay &	Reservation Status					Minimum
No.	Post	allowances as admissible	UR	SC	ST	OBC	Total	Qualification
1)	Pharmacist	P.B5200-20,200 + G.P. 2800/-	1				1	SSC passed
								with diploma
								in pharmacy
								with
								registration
								under the
								Pharmacy act
2)	Dresser	P.B4440-7440 + G.P. 1600/-	1				1	SSC+ 3 years
								experience in
								reputted
								hospital.
3)	Chowkidar	P.B4440-7440 + G.P. 1300/-	1				1	IV Class
	<u> </u>		er .					passed
4)	Safai	P.B4440-7440 + G.P. 1300/-		1			1	IV Class
	Karmchari							passed
5)	PWD Coolie	P.B4440-7440 + G.P. 1300/-	1				1	IV Class
								passed

Age Limit: as on 01 June 2019. (As per Cantonment fund servant Rules, 1937):

As per Cantonment fund Servant Rules, 1937 followings are the age limits.

- 1) For unreserved category posts [which includes General, SC, ST, OBC etc.] 18 to 25 years.
- 2) For scheduled caste posts 18 to 25 years + 5 years age relaxation. No posts are reserved for physically handicapped candidates.

Instructions:

- 1. Eligible Candidates will have to appear for written test/skill test/Interview at Kamptee Cantonment Board Office, Distt-Nagpur-441001.
- 2. Date, Time and Venue of the written test/skill test/interview will be intimated to the eligible candidates only. For updates kindly check Cantonment Board Kamptee website on regular basis.
- 3. No TA/DA will be paid by this office.
- 4. Application in the prescribed Proforma (attached) be sent to Chief Executive Officer, Cantonment Board Kamptee, Distt-Nagpur-441001, alongwith self attested copies of Educational qualification and other supporting documents. Application only in prescribed proforma will be considered. Kindly mention 'Post applied for on top of the envelope e.g. Post Applied for: Pharmacist'.
- 5. Application form should be accompanied with a Demand Draft of Rs. 200/- for Pharmacist post and Demand Draft Rs. 100/- for other posts from Nationalized Bank in favour of Chief Executive Officer, Cantonment Board Kamptee payable at Kamptee with two self-addressed envelopes. One self addressed post card and one additional photograph for hall ticket.

- 6. Candidates applying for multiple posts need to apply separately i.e. separate application form with a separate DD for each post applied.
- 7. Candidates trying to influence the process or trying to give bribe or any favour, through any external or internal means, will be disqualified immediately. Selection will be based on merit only. All applicants are requested to be aware of middlemen/agents and not to engage with them.
- 8 Candidates are required to provide mobile numbers and email id for communication.
- 9. Applications received after scheduled date and time [31 March, 2019, upto 05:45 pm] shall not be considered. This office shall not be responsible for any postal delay.

(Mane Amitkumar Baburao) Chief Executive Officer,

Cantonment Board Kamptee

संख्या : सी.बी.के./रोजगार समाचार/जा- 1919 छावनी परिषद कार्यालय,

कामठी-441001

फेब्रुवारी, 2019.

छावणी परिषद कामठी

कामठी छावणी बोर्ड व्दारा निम्नलिखीत पदों की भर्ती के लिए पात्र उम्मीव्दारों से आवेदन आमंत्रीत किये गये है। आवेदन इस कार्यालय मे दि. 31 मार्च 2019 को 5.45 बजे तक या उससे पहले पहूचना जरुरी है। आवेदन प्रारुप तथा सविस्तर माहिती इस कार्यालय के वेबसाईट www.cbkamptee.org पर दि गयी है।

अ. क.	पदों के नाम	वेतनमान, ग्रेड पे तथा		शिक्षण				
		स्वीकार्य भत्ते	UR	SC	ST	OBC	Total	
1.	औषध निर्माता (Pharmacist)	PB- Rs 5200-20,000 + GP Rs 2800 /-	1				1	SSC पास और Diploma in Pharmacy with registration
2.	ड्रेसर	PB- Rs 4440-7440 + GP Rs 1600 /	1				1	SSC पास और 3 साल का अनुभव
3.	चौकीदार	PB- Rs 4440-7440 + GP Rs 1300 /-	1				1	4थी पास
4.	सफाई कर्मचारी	PB- Rs 4440-7440 + GP Rs 1300 /-		1			1	4थी पास
5.	PWD कुली	PB- Rs 4440-7440 + GP Rs 1300 /-	1				1	4थी पास

आयु सीमा : 01 जुन 2019 पर (कॅन्टोनमेंट फंड संर्व्हेट रूल्स [CFSR 1937] के अनुसार) :-कॅन्टोनमेंट फंड संव्हेंट रूल्स [CFSR 1937] के अनुसार निचे लिखे अनुसार आयुसीमा रहेगी ।

- अनारक्षीत जगह के लिए (अनारक्षीत याने सभी वर्गों के आवेदक). : 18 से 25 वर्ष. 1)
- अनुसूचित जाती / एस टी के लिए : 18 से 25 वर्ष + 5 वर्ष अधिक. 2) शारीरिक रुप से विकलांग उम्मीव्दारों के लिए कोई पद आरक्षित नहीं है।

स्चनायें :

- उम्मीव्दारों को कामठी छावनी बोर्ड कार्यालय, जिल्हा नागपुर 441 001 लिखीत परीक्षा∕कौशल परीक्षण के लिए 1)
- लिखीत परीक्षा / कौशल परीक्षण का दिनांक, समय और स्थान केवल पात्र उम्मीव्दारों को ही सूचित किया जाएगा। 2) अपडेट के लिए छावणी परीषद वेबसाईट देखते रहिये ।
- इस कार्यालय व्दारा टिए/डीए का भुगतान नही किया जाएगा। 3)
- निर्धारित प्रोफार्मा में आवेदन साक्षांकित प्रत के साथ मुख्य कार्यपालक अधिकारी, छावनी बोर्ड कामठी को भेजे जाएं। 4) आवेदन केवल निर्धारित प्रोफार्मा में ही स्वीकार किये जाएंगे। लिफाफे के उपर पद का नाम जरूर लिखे।
- आवेदन पत्र Chief Executive Officer, Cantonment Board Kamptee के पक्ष में प्रत्येक पद के लिए 5) राष्ट्रीयकृत बैंक से रु 200/- औषध निर्माता (Pharmacist) तथा बाकी जगह के लिए रू. 100/- के डिमांड ड्राफ्ट के साथ होना चाहिए। आवेदन के साथ 2 सेल्फ ॲड्रेस लिफाफे, तथा एक पोस्ट कार्ड और एक पासपोर्ट साईस फोटोग्राफ हॉल टिकीट के लिए अलग से लगाना होगा।
- आवेदक यदि एक से जादा पोस्ट के लिए आवेदन करता है तो सभी पोस्ट के लिए अलग–अलग डिमांड ड्राप्ट के 6) साथ अलग अलग आवेदन करना होगा ।
- आवेदक व्दारा किसी भी प्रकार का आंतरीक तथा बाहय प्रभाव/संदर्भ लाने पर उसका फॉर्म रद्द किया जाएगा। 7) केवल मेरीट के हिसाब से नियुक्ती की जाएगी ।
- सभी आवेदक द्वारा अपना मोबाईल नंबर तथा ई-मेल आय. डी. देना जरूरी है । 8)
- अंतीम तिथी के बाद प्राप्त किया गया आवेदन रदद किया जाएगा । उसके लिए आवेदक स्वयं जबाबदार रहेगा । 9)

मुख्य अधिशाषी अधिकारी,

छावनी परिषद, कामठी.

1. 2. 3. 4.	Post applied for :							Photo Attes Gaz	your ograph sted by etted ficer	
5.	Date of Bi (as per ma	DI								
6.	Age as on :Year Month Days									
7. 8.	(as on 01 Jun 2019) Category (UR/OBC/SC/ST) : Religion :									
9.	Nationality :									
10. 11.	Marrial Status : Married Unmarried Caste Certificate issued by Appropriate Govt. auth) : Mobile No.									
13.	email id.		:							
14.		al qualifications	;	**		- CI				7
passed school		University/Co school	ollege Year pass			Class Division Grade	% of Marks	Subjec	t taken	
4 th Cla	SS									
SSC HSC										
Diplon	na						_			-
15. Demand Draft No. : 16. Experience (if any) (Documents to be enclosed)										
Sr. No.	Name of	Organization	Pe	eriod	Desi	gnation	Gross ann		ature of	
No.			From To				Salary		duties	
17.	Details of (duly attes	documents attacked)	hed: _							
DECLARATION										
cancel	Taise/incorr	h correct to the bect/incomplete condidature for the	est of n letected	ny knowle before o	dge ar r after	nd belief. A	ion will an	ion/staten	nant hains	
Date	:									

(Signature of Candidate)

Place: